
310

Pátek 26. týdne 2

A Q 
Chvá -

.

lím




tě,




že




jsem




vzni -




kl




tak


po -


di -


vu -




hod -


ně.

A Q  . 


          

E Q
    .  

E Q     .   
[Ž 139 (138),14a]

R.

OL701

(   )

(   )

A Q 

Hospodine, ty mě1.
Poznáváš mé myšlenky již2.




zkou -
zdál -



máš




a



znáš,
ky;



ty víš, když sedám i když
ať jdu nebo ležím, ty to určuješ,+ všímáš si




vstá -
všech



mých



vám.
cest.

A Q    


S    A Q

Kam se mohu uchýlit před tvým3.

   I kdybych vystoupil na nebe,4.

du -

ty jsi

chem,

tam,

kam až utéci před tvou

   i kdybych ulehl v podsvětí, i

tvá -

ta - dy

ří?

jsi.

A Q

   I kdybych si připjal křídla5.
   i tam mě povede tvá6. 

ji -
ru -

třen - ky
ka

   a spočinul na nejzazším
   a uchopí mě tvá

mo -
pra - vi -

ři,
ce.

A Q

   Tys přece stvořil mé7. 
Chválím tě, že jsem vznikl tak podi8. -

led -
vu - hod -

ví,
ně,

utkal jsi mě v lůně mé
úžasná jsou tvoje

mat -
dí -

ky.
la.

E Q
   


    

Ž 139 (138)














*
*


*

*
*

*

*
*






R.

R.

R.



R.



Sobota 26. týdne 2

A 


Ja-




snou


tvář




u -




kaž




své-




mu


slu-


žeb -


ní -



ku,




Ho-

R


spo -




di -



ne!

A       S       

E  E           

OL702

[Ž 119 (118),135a]

R.

V původní verzi se odpověď vkládá po 2 verších.

(   ) (   )

(   ) (   )

A 

Nauč mě moudro1. -

Dobře mi, že2. 

  Vím, Hospodine, že spravedlivá3. 

Podle tvých rozhodnutí země4. 

Jsem tvůj slu5. -

Výklad6. 




sti

jsem

jsou

tr -

žeb -

tvých




a

byl

tvá

vá

ník,

slov




vě -

po -

roz -

stá -

po -

o -



dě -

ko -

hod -

uč

svě -




nu -

cu -



ní,

řen,

tí,

le,

mě,

je,




ne -

a -

že

ne -

a -

po -



boť důvěřu -

bych se nau -

jsi mě pokořil

boť všech -

bych po -

učuje




ji

čil

po -

no

znal

pro -




tvým

tvým

dle

ti

tvá

sté




před -

pří -

prá -

slou -

při -

li -



pi -

ka -

ká -




zá -



sům.

zům.

va.

ží.

ní.

di.

A     


S 


 S  




E   


 


   
 E    


   




Ž 119 (118)





*

*

*

*

*

*



R.

R.

R.

R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


